

Ariha Chemicals Private Limited - In Liquidation

**Plant Location: Plot No H1, Talaja MIDC Industrial Estate, Navade Village,
Taluka Pandal, Maharashtra**

E-Auction

**Sale of Corporate Debtor as a Going Concern under the
Insolvency and Bankruptcy Code, 2016**

**Date and Time of E-Auction: Friday, 30th September 2022 at
11:00 AM to 02:00 PM (With unlimited extension of 10 minutes each)**

Sale Notice

Notice is hereby given for Sale of "M/s Ariha Chemicals Private Limited – In Liquidation (Corporate Debtor)" as a Going Concern including all the assets forming part of Liquidation estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT Bench, Mumbai under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder.

Assets	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
Sale of Corporate Debtor as a Going Concern along with all assets excluding Securities & Financial Assets.	Rs 3.6 Crores	Rs 12 Lakh	Rs 2 Lakh

The sale shall be subject to the Terms and Conditions prescribed in the "E-Auction Process Information Document" available at <https://ncltauction.auctiontiger.net> and to the following conditions:

1. It is clarified that, this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. Liquidator of M/s Ariha Chemicals Private Limited reserves the right to suspend/abandon/cancel/extend or modify process terms and/or reject or disqualify any prospective bidder/bid/offer at any stage of the e-auction process without assigning any reason and without any liability.
2. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "NO RECOURSE" basis through approved service provider, M/s e-Procurement Technologies Limited -Auction Tiger <https://ncltauction.auctiontiger.net>.
3. The Eligibility Criteria for the Participants are mentioned in the E-Auction Information Process Document. The Bid Documents details and EMD payment details should reach the office of the Liquidator physically or by e-mail at the address given below before 05:00 P.M. of 28.09.2022.
4. Any modification in timelines will be mailed to the bidders.
5. For any query, contact Liquidator Mr. Rohit Vora, Mob- 9820217893, 9421540993 email-id contact@rohitvora.com

**Rohit Vora,
Liquidator of**

**Ariha Chemicals Private Limited- In Liquidation,
IBBI Regn No.: IBBI/IPA-003/IP-N00071/2017-18/10556.
Resolve-IPE Private Limited, 1003, 10th Floor, Satra Plaza,
Sector 19D, Palm Beach Road,
Vashi, Navi Mumbai - 400 703 Email Id: - contact@rohitvora.com**

Place: Mumbai

Date: 01.08.2022

अरिहा केमीकल्स प्रायव्हेट लिमिटेड – परिसमापनातील

प्लान्ट ठिकाण: प्लॉट क्र. एच१, तळोजा एमआयडीसी इस्टेट, नावाडे गाव,
तालुका पनवेल, महाराष्ट्र

ई-लिलाव

इन्सोल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत चालू संस्था म्हणून निगम कर्जदाराचे विक्री

ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: शुक्रवार, ३० सप्टेंबर, २०२२ स. ११.०० ते दु. २.००
(प्रत्येकी १० मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह)

विक्री सूचना

इन्सोल्व्हेंसी अँड बँकरप्टसी कोड, २०१६ आणि त्यामधील नमविलेले नियमानुसार संभा. एनसीएलटी खंडपीठ, मुंबईद्वारे नियुक्त परिसमापकाद्वारे नमविलेले लिक्विडेशन इस्टेटच्या भाग असलेले सर्व मत्तासह चालू संस्था म्हणून 'मे. अरिहा केमीकल्स प्रायव्हेट लिमिटेड – परिसमापनातील (निगम कर्जदार)' च्या विक्रीकरिता वाट्टारे देण्यात आलेली सूचना.

मत्ता	राखीव किंमत	उअर रक्कम	वाढविण्याचे मुल्य
तारण आणि वित्तीय मत्ता वगळून सर्व मत्तासह चालू संस्था म्हणून निगम कर्जदाराची विक्री	रु. ३.६ कोटी	रु. १२ लाख	रु. २ लाख

विक्री <https://auctiontiger.net/> येथे उपलब्ध "ई – ऑक्शन प्रोसेस इनफॉर्मेशन डॉक्युमेंट" मध्ये विहित अटी आणि शर्ती, आणि पुढील शर्तीची अधिन असेल.

- स्पष्टीकरण देण्यात येते की, सदर बोलीदारांना संभाव्य बोलविण्याचे संदर्भात आहे, आणि विक्री अंमल करण्यासाठी कंपनी किंवा परिसमापकाच्या बाजूने कोणत्याही प्रकारचे बंधनकारक दाखित नमविलेले नाही. मे. अरिहा केमीकल्स प्रायव्हेट लिमिटेडचे परिसमापक कोणत्याही कारण न देता आणि कोणत्याही दाखित शिवाय स्वगित करणे/सोडून देणे/रद्दबातल करणे/लांबणीवर ठेवणे किंवा प्रक्रिया अटीमध्ये नदल करणे, आणि/किंवा ई-लिलावाच्या प्रक्रियेच्या कोणत्याही टप्प्यावर कोणत्याही संभाव्य बोलीदार/बोली/प्रस्ताव नाकारणे किंवा अपात्र ठरविण्याचे अधिकार राखून ठेवले आहेत.
- ई-लिलाव मंजूरित सेवा पुरवठादार मे. ई-प्रोक्चुरमेंट टेक्नॉलॉजीस् लिमिटेड (ऑक्शन टाइगर) <https://auctiontiger.net> मार्फत "जे आहे जेथे आहे", "जे आहे जसे आहे", "जे काही तेथे आहे" आणि "विना अवलंब" तत्वावर घेण्यात येईल.
- सहभागी होण्यासाठी पात्रता निकष ई-ऑक्शन इनफॉर्मेशन प्रोसेस डॉक्युमेंट मध्ये नमूद केलेली आहे. बोली दस्तावेज तपशील आणि उअर भरणा तपशील प्रत्यक्षात परिसमापकाच्या कार्यालयामध्ये किंवा खालील दिलेली पत्त्यावर ई-मेल द्वारे २८.०९.२०२२ रोजीच्या सायं. ०५.०० वाजे, पूर्वी पोहोचला पाहिजे.
- वेळापत्रकामध्ये कोणताही नदल असल्यास बोलीदारांना कळविले जाईल.
- कोणत्याही शंका करिता श्री. रोहित चोरा, मोबा. – ९८२०२१७८९३, ९४२१५४०९९३, मेल आयडी contact@rohitvora.com यांच्याशी संपर्क करूना.

रोहित चोरा,

अरिहा केमीकल्स प्रायव्हेट लिमिटेड – परिसमापनातील – चे परिसमापक

आयबीबीआय नोंद क्र.: आयबीबीआय/आयपीए-००३/

आयपी-एन०००७१/२०१७-१८/१०५५६.

११०३ राज सन फ्लावर, रॉयल कॉम्प्लेक्स, एकसर रोड,

बोरिवली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०९२.

ई-मेल आयडी: contact@rohitvora.com

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०१.०८.२०२२